ПРОЕКТ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят третьей  сессии четвертого созыва

 от ___ августа 2024 года                                                                                   № ___
	О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 22.12.2023 г. № 367 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Новоуральском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, Уставом Новоуральского сельского поселения, Совет Новоуральского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение сорок шестой сессии четвертого созыва Совета Новоуральского сельского поселения от 22.12.2023г. № 367 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                        Е.В.Кирин